お客様各位

株式会社ミラタップ
〒530‐0013 ⼤阪市北区茶屋町19‐19

TEL:0120‐468‐838 FAX：0120‐382‐096

《キッチンドレッサー》⼀部カラーの販売終了のお知らせ

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社取扱製品「キッチンドレッサー」シリーズについて、2024年11⽉27⽇お⾒積り分をもちまして
⼀部カラーを販売終了とさせていただきますのでお知らせ申し上げます。
詳細につきましては、下記をご覧ください。
今後とも弊社取扱製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

2024年10⽉

対象商品 キッチンドレッサー

変更内容

敬具

変更時期 2024年11⽉28⽇お⾒積り分より

【廃番カラーについて】
⾒積最終受付⽇：2024年11⽉27⽇（⽔）
受付終了⽇：2024年12⽉27⽇（⾦）
納品終了⽇：2025年5⽉30⽇（⾦）

■⾯材カラーについて
⽊⽬5カラー（アレグロウッド、カフェウッド、グレージュウッド、ミディアム

オーク、ダークオーク）を廃番とし、新柄（メタルブラウン・ウィッテモルタル・
クレイベージュ・ミッドグレー）を、11⽉28⽇（⽊）に追加予定となります。

アレグロウッド カフェウッド グレージュウッド

ミディアムオーク ダークオーク